

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289
 368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.06.27 15:55:29
 -03'00"

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI REI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@gpharma.com.br



PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CEARÁ
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) e COMISSÃO DE PREGÃO
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2022/PE-SRP
 DATA E HORA DA ABERTURA: 22 DE JUNHO DE 2022, ÀS 09H15MIN

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA N° 041/2022/PE-SRP ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7° da Lei n° 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4°, VII da Lei n° 10.520/2002.

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS ESTÃO INCLUIDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N° 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: DE NO MÍNIMO, 60 (SESENTA) DIAS.

LOTE 02 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - INSTRUMENTAL							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	ALAVANCA POTE (EM T) QUINELATO	UND	110	QUINELATO	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 7.040,00 sete mil e quarenta reais
2	ALAVANCA RED BRINK N° 01	UND	110	GOLGRAN	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.970,00 dois mil, novecentos e setenta reais
3	ALAVANCA RETA EM FORMA DE FENDA N° 301	UND	110	GOLGRAN	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.970,00 dois mil, novecentos e setenta reais
4	ALAVANCA RETA PONTA DE LANÇA	UND	110	GOLGRAN	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.970,00 dois mil, novecentos e setenta reais
5	JOGO DE ALAVANCAS SELDIN (3 ALAVANCAS)	UND	110	GOLGRAN	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 7.040,00 sete mil e quarenta reais
6	BRUNIDORES	UND	110	GOLGRAN	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 990,00 novecentos e noventa reais
7	CURETA DE ALVEOLO	UND	55	GOLGRAN	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 715,00 setecentos e quinze reais
8	CURETA DE DENTINA	UND	55	GOLGRAN	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 715,00 setecentos e quinze reais
9	CURETA DE GRACY N° 11-12	UND	55	GOLGRAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.100,00 mil e cem reais
10	CURETA DE GRACY N° 13-14	UND	55	GOLGRAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.100,00 mil e cem reais
11	CURETA DE GRACY N° 17-18	UND	55	GOLGRAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.100,00 mil e cem reais
12	CURETA DE GRACY N° 3-4	UND	55	GOLGRAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.100,00 mil e cem reais
13	CURETA DE GRACY N° 5-6	UND	55	GOLGRAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.100,00 mil e cem reais
14	CURETA DE GRACY N° 7-8	UND	55	GOLGRAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.100,00 mil e cem reais
15	TESOURA CASTROVIEJO CURVA	UND	20	GOLGRAN	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 3.400,00 três mil e quatrocentos reais
16	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA	UND	12	GOLGRAN	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 588,00 quinhentos e oitenta e oito reais
17	GRAMPO ENDONDONTICO N° 213 (SEM ASA)	UND	11	GOLGRAN	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 166,87 cento e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos
18	GRAMPO ENDONDONTICO N° 00	UND	11	GOLGRAN	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 166,87 cento e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos
19	GRAMPO ENDONDONTICO N° 207	UND	11	GOLGRAN	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 166,87 cento e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos
20	GRAMPO ENDONDONTICO N° 210	UND	11	GOLGRAN	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 166,87 cento e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos
21	GRAMPO ENDONDONTICO N° 211	UND	11	GOLGRAN	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 166,87 cento e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos
22	GRAMPO ENDONDONTICO N° 26	UND	11	GOLGRAN	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 166,87 cento e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos
23	GRAMPO ENDONDONTICO N° WBA	UND	11	GOLGRAN	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 166,87 cento e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos
24	FORCEPS N° 18L	UND	35	GOLGRAN	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.143,75 dois mil, cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
25	FORCEPS N° 150	UND	30	GOLGRAN	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.837,50 mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
26	FORCEPS N° 151	UND	30	GOLGRAN	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.837,50 mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
27	FORCEPS N° 16	UND	30	GOLGRAN	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.837,50 mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

MARCIO COSTA
FORTI:806322893
68

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.06.27 15:55:43
-03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI REL.
CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAIL: licitacao@gpharma.com.br



28	FORCEPS N° 17	UND	30	GOLGRAN	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.837,50	mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
29	FORCEPS N° 18 R	UND	30	GOLGRAN	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.837,50	mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
30	FORCEPS N° 65	UND	30	GOLGRAN	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.837,50	mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
31	FORCEPS N° 69	UND	35	GOLGRAN	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.143,75	dois mil, cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
32	JOGO DE FORCEPS INFANTIL, ESPECIFICAÇÃO: (INCISIVO CENTRAL SUPERIOR E INFERIOR, MOLAR INFERIOR)	UND	11	GOLGRAN	R\$ 122,75	cento e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.350,25	mil trezentos e cinquenta reais e vinte e cinco centavos
33	LIMA OSSEA	UND	11	GOLGRAN	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 671,00	seiscentos e setenta e um reais
34	OSTEOTOMO	UND	10	GOLGRAN	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 1.770,00	mil setecentos e setenta reais
35	BANDEJA METALICA MEDIA PARA INSTRUMENTAL	UND	110	GOLGRAN	R\$ 26,87	vinte e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.955,70	dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
36	CAIXA METALICA GRANDE	UND	20	GOLGRAN	R\$ 26,87	vinte e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 537,40	quinhentos e trinta e sete reais e quarenta centavos
37	CAIXA METALICA MEDIA	UND	22	GOLGRAN	R\$ 26,87	vinte e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 591,14	quinhentos e noventa e um reais e quatorze centavos
38	CABO PARA BISTURI	UND	11	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
39	COLGADURA METALICA INDIVIDUAL	UND	32	GOLGRAN	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 396,80	trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
40	ESPATULA 3S	UND	55	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
41	ESPATULA DE DYCAL	UND	55	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
42	ESPATULA N°1	UND	55	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
43	ESPATULA N°24	UND	55	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
44	CABO DE ESPELHO	UND	55	GOLGRAN	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 719,40	setecentos e dezoito reais e quarenta centavos
45	ESPELHO BUCAL (SEM CABO)	UND	440	GOLGRAN	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 2.816,00	dois mil, oitocentos e dezesseis reais
46	ALICATE PERFURADOR DE LENÇOL ENDODONTICO	UND	6	GOLGRAN	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
47	PINÇA CLINICA	UND	55	GOLGRAN	R\$ 27,75	vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.526,25	mil quinhentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
48	PINÇA PALME PARA GRAMPO ENDODONTICO	UND	6	GOLGRAN	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
49	PINÇA DIETRICH	UND	6	GOLGRAN	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
50	PINÇA HEMOSTATICA	UND	11	GOLGRAN	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 605,00	seiscentos e cinco reais
51	PORTA AGULHA COM PONTA DE VIDEA	UND	55	GOLGRAN	R\$ 126,50	cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6.957,50	seis mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
52	PORTA AGULHA MATHIER 14 CM	UND	55	GOLGRAN	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
53	PORTA MATRIZ - TOFFLEMAIRE	UND	55	GOLGRAN	R\$ 27,75	vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.526,25	mil quinhentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
54	PORTA ALGODÃO METALICA	UND	6	GOLGRAN	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
55	PORTA DETRITO METALICO	UND	6	GOLGRAN	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais
56	REGUA MILIMETRADA	UND	6	GOLGRAN	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 102,00	cento e dois reais
57	SINDESMOTOMO	UND	55	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
58	SONDA EXPLORADORA	UND	55	GOLGRAN	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
59	CONJUNTO DE SUGADORES ENDODONTICOS	UND	6	GOLGRAN	R\$ 30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 184,50	cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
60	TESOURA RETA DE PONTA FINA PEQUENA	UND	55	GOLGRAN	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
61	TESOURA CIRURGICA CURVA PEQUENA	UND	55	GOLGRAN	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
62	TESOURA COMUM GRANDE	UND	55	GOLGRAN	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
63	JOGO DE CALCADORES DE PAIVA	UND	55	GOLGRAN	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
64	CALCADORES (CONDENSADOR) G	UND	55	GOLGRAN	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
65	CALCADORES (CONDENSADOR) P	UND	55	GOLGRAN	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.512,50	mil quinhentos e doze reais e cinquenta centavos
66	ESPAÇADORES ENDODONTICOS	UND	20	DENTSPLY	R\$ 36,91	trinta e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 738,20	setecentos e trinta e oito reais e vinte centavos

MARCIO COSTA
 FORTI:8063228936
 8

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.06.27 15:55:54
 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@gpharma.com.br



67	PINÇA PARA CARBONO, ESPECIFICAÇÃO: PINÇA PARA CARBONO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	UND	9	GOLGRAN	R\$ 18,91	dezoito reais e noventa e um centavos	R\$ 170,19	cento e setenta reais e dezoito centavos
68	ABRIDOR DE BOCA (BORRACHA) ESPECIFICAÇÃO: ABRIDOR DE BOCA, MATERIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	UND	9	LYSANDAA	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 47,61	quarenta e sete reais e sessenta e um centavos
69	AFASTADOR DE MINESOTAS	UND	28	GOLGRAN	R\$ 12,21	doze reais e vinte e um centavos	R\$ 341,88	trezentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos
70	BROQUEIRO PLASTICO	UND	11	LYSANDA	R\$ 25,75	vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 283,25	duzentos e oitenta e três reais e vinte e cinco centavos
71	COLGADURA PARA RAO X ODONTOLOGICO	UND	9	GOLGRAN	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 195,75	cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos
72	DESCOLADOR DE MOLT	UND	27	GOLGRAN	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
73	PLACA DE VIDRO	UND	20	GOLGRAN	R\$ 21,56	vinte e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 431,20	quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos
74	PORTA AMALGAMA PLASTICO	UND	40	GOLGRAN	R\$ 25,05	vinte e cinco reais e cinco centavos	R\$ 1.002,00	mil e dois reais
75	PODE DAPPEN	UND	22	GOLGRAN	R\$ 5,27	cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 115,94	cento e quinze reais e noventa e quatro centavos
							R\$ 99.998,80	

LOTE 07 - MATERIAL ODONTOLOGICO - BROCAS RESERV.								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	BROCA CIRURGICA N° 702	UND	25	MICRODONT	R\$ 17,87	dezesete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 446,75	quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos
2	BROCA CIRURGICA N° 6	UND	25	MICRODONT	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
3	BROCA CIRURGICA N° 701	UND	25	MICRODONT	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 493,75	quatrocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
4	BROCA CIRURGICA N° 701 HASTE	UND	10	MICRODONT	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 197,50	cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos
5	BROCA CIRURGICA N° 706	UND	10	MICRODONT	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 197,50	cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos
6	BROCA CIRURGICA N° 707	UND	25	MICRODONT	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 493,75	quatrocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
7	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1013 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 91,25	noventa e um reais e vinte e cinco centavos
8	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1014 HASTE LONGA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	UND	50	MICRODONT	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
9	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1014 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
10	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1012 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
11	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1015 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
12	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1016 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
13	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1033 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
14	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1034 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
15	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1035 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
16	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1046 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
17	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1047 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
18	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1090 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO	UND	30	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 111,60	cento e onze reais e sessenta centavos

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289
 368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.06.27 15:56:05
 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@gpharma.com.br



19	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1092 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
20	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 2135 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
21	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 2200 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO	UND	30	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 111,60	cento e onze reais e sessenta centavos
22	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3118 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
23	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3118FF COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
24	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1013 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
25	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3195FF COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
26	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3215 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
27	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3216 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
28	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 4138 COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
29	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO PONTA DIAMANTADA ESPECIAL N° 3286P COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	50	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
30	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 07	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
31	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 2	UND	10	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos
32	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 3	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
33	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 4	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
34	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 5	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
35	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 6	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
36	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 8	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
37	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO INTERMEDIARIO E LONGO (28MM) N° 2	UND	11	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
38	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO INTERMEDIARIO E LONGO (28MM) N° 3	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
39	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 2	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
40	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 3	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
41	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 4	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
42	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 5	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
43	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 6	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
44	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 7	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
45	BROCA ENDO Z ALTA ROTAÇÃO	UND	5	MICRODONT	R\$ 30,50	trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 152,50	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
46	BROCA GATES-GLIDDEN N° 2	UND	5	MICRODONT	R\$ 14,75	quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 73,75	setenta e três reais e setenta e cinco centavos
47	BROCA GATES-GLIDDEN N° 3	UND	6	MICRODONT	R\$ 14,75	quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 88,50	oitenta e oito reais e cinquenta centavos
48	BROCA GATES-GLIDDEN N° 4	UND	6	MICRODONT	R\$ 14,75	quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 88,50	oitenta e oito reais e cinquenta centavos
49	BROCA GATES-GLIDDEN N° 5	UND	6	MICRODONT	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
50	BROCA DE PEEÇO N° 2	UND	3	MICRODONT	R\$ 25,32	vinte e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 75,96	setenta e cinco reais e noventa e seis centavos
51	BROCA DE PEEÇO N° 3	UND	3	MICRODONT	R\$ 24,12	vinte e quatro reais e doze centavos	R\$ 72,36	setenta e dois reais e trinta e seis centavos
52	BROCA DE PEEÇO N° 4	UND	3	MICRODONT	R\$ 24,12	vinte e quatro reais e doze centavos	R\$ 72,36	setenta e dois reais e trinta e seis centavos
53	BROCA LENTULO 25MM BAIXA ROTAÇÃO	UND	3	DENTSPLY	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 83,40	oitenta e três reais e quarenta centavos

MARCIO COSTA
 FORTI:8063228
 9368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.06.27
 15:56:17 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI RELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556

EMAIL: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



54	ESCOVA DE ROBSON COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIA DA SAUDE	UND	25	MICRODONT	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos
55	MACSPADEM NUMER 40	UND	6	DENTSPLY	R\$ 90,48	noventa reais e quarenta e oito centavos	R\$ 542,88	quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos
56	MACSPADEM NUMER 45	UND	6	DENTSPLY	R\$ 90,48	noventa reais e quarenta e oito centavos	R\$ 542,88	quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos
57	MACSPADEM NUMER 50	UND	6	DENTSPLY	R\$ 90,48	noventa reais e quarenta e oito centavos	R\$ 542,88	quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos
58	TAÇA BORRACHA	UND	11	MICRODONT	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos
							R\$ 8.659,34	

LOTE 08 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - RESERV.								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	AGULHA GENGIVAL UNIOJECT CURTA	CAIXA	125	DFL	R\$ 76,65	setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.581,25	nove mil, quinhentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
2	AGULHA GENGIVAL UNIOJECT LONGA	CAIXA	11	DFL	R\$ 76,65	setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 843,15	oitocentos e quarenta e três reais e quinze centavos
3	AGULHA SUTURA COM FIO ALGODÃO 3.0 ODONTO	UND	75	PROCARE	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 241,50	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
4	AGULHA SUTURA COM FIO SEDA 3.0 ODONTO	UND	75	PROCARE	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 241,50	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
5	CIMENTO DE ZINCO LIQ COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIA DA SAUDE	CAIXA	11	SSWHITE	R\$ 25,30	vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$ 278,30	duzentos e setenta e oito reais e trinta centavos
6	CIMENTO DE ZINCO PÓ	CAIXA	11	SSWHITE	R\$ 22,25	vinte e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 244,75	duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
7	CIMENTO ENDOFILL (PÓ LIQUIDO)	CAIXA	12	SSWHITE	R\$ 41,08	quarenta e um reais e oito centavos	R\$ 492,96	quatrocentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos
8	CIMENTO PROVISORIO (RELIX) COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIA DA SAUDE	UND	12	3M	R\$ 382,00	trezentos e oitenta e dois reais	R\$ 4.584,00	quatro mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
9	CIMENTO PROVISORIO COLTOSOL (ENDODONTIA)	CAIXA	12	VIGODENT	R\$ 28,55	vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 342,60	trezentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
10	CIMENTO RESINOSO (RELYX)	UND	6	3M	R\$ 359,00	trezentos e cinquenta e nove reais	R\$ 2.154,00	dois mil, cento e cinquenta e quatro reais
11	CIMENTO RESTAURADO PROVISORIO - IRM (PÓ E LIQUIDO)	CAIXA	30	DENTSPLY	R\$ 43,37	quarenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.301,10	mil trezentos e um reais e dez centavos
12	CONE DE GUTO PERCHA 1ª SERIE	CAIXA	11	DENTSPLY	R\$ 33,65	trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 370,15	trezentos e setenta reais e quinze centavos
13	CONE DE GUTO PERCHA 2ª SERIE	CAIXA	11	DENTSPLY	R\$ 33,65	trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 370,15	trezentos e setenta reais e quinze centavos
14	CONE DE GUTO PERCHA ACESSORIO F	CAIXA	11	DENTSPLY	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
15	CONE DE GUTO PERCHA ACESSORIO FM	CAIXA	12	DENTSPLY	R\$ 53,25	cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 639,00	seiscentos e trinta e nove reais
16	CONE DE GUTO PERCHA ACESSORIO M	CAIXA	12	DENTSPLY	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
17	CONE DE GUTO PERCHA ACESSORIO MF	CAIXA	12	DENTSPLY	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
18	CONE DE GUTO PERCHA ACESSORIO ODOUS DE DEUS	CAIXA	12	ODOUS DE DEUS	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
19	FENOTEROL 20ML FRASCO	UND	17	MEDICALFARMA	R\$ 10,89	dez reais e oitenta e nove centavos	R\$ 185,13	cento e oitenta e cinco reais e treze centavos
20	PINO DE FIBRA WHITEPOST DC N° 0,5	CAIXA	12	LYSANDA	R\$ 35,25	trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
21	PINO DE FIBRA WHITEPOST DC N° 1	CAIXA	12	LYSANDA	R\$ 35,25	trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
22	PINO DE FIBRA WHITEPOST DC N° 2	CAIXA	11	LYSANDA	R\$ 35,25	trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 387,75	trezentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
23	PINO DE FIBRA WHITEPOST DC N° 3	CAIXA	11	LYSANDA	R\$ 35,25	trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 387,75	trezentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
24	PINO METALICO	UND	11	ANGELUS	R\$ 3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 36,85	trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos
25	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SERIE	CAIXA	6	DENTSPLY	R\$ 86,68	oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 520,08	quinhentos e vinte reais e oito centavos
26	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SERIE	CAIXA	25	DENTSPLY	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.031,25	mil e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
							R\$ 27.546,72	

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



LOTE 09 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - RESERV.							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, COM 420.000 ROTAÇÕES POR MINUTO, POSSUI CORPO EM AÇO INOX COM CANAIS ARREDONDADOS DE PEGA PARALELOS AO CORPO DA CANETA, SISTEMA DE CONEXÃO DOIS FUIROS, SPRAY TRIPLO PARA REFRIGERAÇÃO DA BROCA, CONTROLE DE ROTAÇÃO ATRAVÉS DO PEDAL DE COMANDO, TURBINA BALANCEADA, ROLAMENTOS APOIADOS EM ANÉIS DE BORRACHA SINTÉTICA, SISTEMA PARA COLOCAÇÃO E RETIRADA DE BROCAS POR PRESSÃO SOBRE A CABEÇA DA CANETA SEM A UTILIZAÇÃO DE SACA-BROCAS, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE AR (35 LITROS/MIN), PRESSÃO DE TRABALHO 30 PSI, ALTO TORQUE AXIAL E RADIAL E É ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE A 135°C SUPORTANDO MAIS DE 1000 CICLOS E PESO MÁXIMO 60,5 G. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, DEVIDAMENTE TESTADOS E COMPROVADO O PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UND	2	DENTFLEX	R\$ 367,23	trezentos e sessenta e sete reais e vinte e três centavos	setecentos e trinta e quatro reais e quarenta e seis centavos
2	CONTRA ÂNGULO ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, CONTRA ÂNGULO ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE A 135°C SUPORTANDO MAIS DE 1.000 CICLOS E ACOPLÁVEL AO MICROMOTOR ATRAVÉS DE SISTEMA INTRA, COM RELAÇÃO DE TRANSMISSÃO 1:1, POSSUI CORPO EM ALUMÍNIO E LATÃO, GIRO LIVRE DE 360° SOBRE O MICRO MOTOR, TAMANHO REDUZIDO DA CABEÇA, DEVE PERMITIR A UTILIZAÇÃO DE BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, FIXAÇÃO DA BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO COM TRAVA DE AÇO TEMPERADA COM SISTEMA LATERAL DE ACOPLAMENTO, PESO MÁXIMO DE 44,5 G. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, DEVIDAMENTE TESTADOS E COMPROVADO O PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UND	6	DENTFLEX	R\$ 307,21	trezentos e sete reais e vinte e um centavos	mil oitocentos e quarenta e três reais e vinte e seis centavos
3	MICRO MOTOR ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE A 135°C SUPORTANDO MAIS DE 1.000 CICLOS, COM SISTEMA DE CONEXÃO 2 FUIROS, SISTEMA INTRA DE ENCAIXE RÁPIDO DAS PONTAS COM GIRO DE 360° DAS PEÇAS ACOPLADAS, SPRAY EXTERNO, COM RECURSO DE INVERSÃO DE ROTAÇÃO E REGULAGEM DE 3.000 A 18.000 RPM, CONSUMO DE AR MÁXIMO DE 65 LITROS/MIN. E PESO MÁXIMO DE 92 G. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, DEVIDAMENTE TESTADOS E COMPROVADO O PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UND	112	DENTFLEX	R\$ 388,42	trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	quarenta e três mil, quinhentos e três reais e quatro centavos
4	OLEO LUBRIFICANTE P/CANETAS SPRAY RG ISENTO	FRASCO	11	MAQUIRA	R\$ 19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	duzentos e dezoito reais e cinquenta e sete centavos
						quarenta e seis mil, duzentos e noventa e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 46.299,33
						cento e oitenta e dois mil, quinhentos e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 182.504,19
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 182.504,19		cento e oitenta e dois mil, quinhentos e quatro reais e dezenove centavos			

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 27 DE JUNHO DE 2022

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2022.06.27 15:56:31 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0